ПРИКАЗ                                                                                     БОЕРЫК

               №  64                                                                              29.08. 2024 г.

“О создании бракераж комиссии”

    В целях контроля качества питания учащихся в школьной столовой

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

     Хасанова А.М. – директор школы

Хисамова Г.П.  – председатель профкома

Гарифуллина Г.Г. – зам. директора по ВР.

2. Выдачу готовой пищи в столовой осуществлять только после снятия

пробы.

3. Пробу снимать непосредственно из ёмкостей, где готовится пища.

4. Результат бракеража регистрировать в журнале “Бракеража готовой

кулинарной продукции”

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                              А.М. Хасанова

С приказом ознакомлены:                    Г.П. Хисамова

                                                                Г.Г. Гарифуллина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-

САУШСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ТЮЛЯЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ-

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ТЕЛӘЧЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

САУШ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ

с. Сауш, ул. Сиразетдиновых, 47

тел.: 8(84360)5-20-04

эл. адрес: school_saush@mail.ru

Сауш авылы, Сираҗетдиновлар ур., 47

тел.: 8(84360) 5-20-04

эл. адрес: school_saush@mail.ru

       ОКПО  56338863    ОГРН  1021607155734          ИНН/КПП 1619002365/161901001

mailto:roo_tuliachi@mail.ru
mailto:roo_tuliachi@mail.ru

		2024-10-17T17:30:12+0300
	Альбина Хасанова